檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號8樓

承辦人：王逸荃

電話：02-27256386/1999轉6386

傳真：02-27593365

電子信箱：edu_phe.18@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年12月20日

發文字號：北市教體字第10760743331號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺北市107學年度推動足球運動計畫樂樂足球教師研習實施計畫(2890029_107607

43331_1_ATTACH1.doc)

主旨：檢送本局辦理「臺北市107學年度推動足球運動計畫-樂樂

足球教師研習」實施計畫1份，請鼓勵所屬人員踴躍參加

，並逕依權責核予公假登記及課務派代事宜，請查照。

說明：

一、依據臺北市文山區明道國民小學107年11月29日北市明道

字第1076002942號函及本市中小學學生運動健康150（SH15

0）實施計畫辦理。

二、為提升本市學校樂樂足球運動風氣、教師樂樂足球專業知

能，特舉辦本研習。

三、研習時間：108年1月21日（星期一）及1月22日（星期二

），分2梯次辦理（每梯次1天）。

四、研習地點：明道國小活動中心（臺北市文山區木柵路二段

138巷61號）。

正本：臺北市私立國民小學、臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）

副本： 2018-12-20
17:59:15

大佳國小 1071221

*RHAA1076003370*